
Uchwała Nr LXI/623/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.  
 
 
 
w sprawie: odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa. 
 
 
 
Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Komisji Statutowo-Prawnej 
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
 
§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa poprzez uchylenie 
uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr LX/621/2010 r., z dnia 1 lutego 2010 r.,  
o wygaśnięciu mandatu radnego, skierowanego do Rady przez Pana Józefa Hojnora w dniu  
5 lutego 2010 r.   
 
 
 
§ 2. Odpis uchwały zostanie doręczony zainteresowanemu. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 


